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Referat til den ordinære generalforsamling i FMF kreds Fyn, torsdag 10. april 2025 
hos Fyens børste og koste fabrik 
 
Formanden åbner mødet og byder de fremmødte velkommen, og takker for rundvisningen 
på Fyens børste og koste fabrik.  
 
1 Som dirigent er Torben Knudsen valgt 
Generalforsamlingen er lovlig varslet, 14 dage (mail til kredsens medlemmer den 11. marts 
2025 og nyhedsbrev i mejerimedier den 25. marts 2025). 
Stemmetæller Birger Christiansen og Jan Toft.  
 
2 Beretning 
Temadagen var aflyst pga. for få deltagende. Der skal funderes over hvorfor der mangler 
interesse – det skal gøres tilbage i kredsene.  
Mejeribrugets dag var besøgt tilfredsstillende.  
Mejeriteknolog uddannelse synger på sidste vers, alt uddannelse er flyttet til Vejle. De 
studerede kommer Kreds Fyn så til at mangle som medlemmer.  
Ledighed iblandt medlemmerne er på 0,4% i Syddanmark.   
Vi har i kreds Fyn 107 aktive medlemmer.  
SoMe, der er pt 76 følgere på Facebook. 
 
Beretning godkendt ved håndsoprækning 
 
3 Regnskab ved Finn Frost 
Godkendt ved håndsoprækning  
 
4 Kontingent forslås på 200 kr. som hidtil – godkendt.  
 
5 På valg er: Grietje Weitkamp, Finn Frost og Trine Hermann, alle er genvalgt. 
Der skal vælges et nyt medlem til bestyrelsen, da tidligere formand Henrik Toft har trukket 
sig pga. sygdom.  
Peter Ingeman Björklund blev valgt ind som ny bestyrelsesmedlem i kreds Fyn. 
 
6 Valg af revisor, på valg er Birger Christiansen som revisor og René Byrgesen som 
suppleant – begge er genvalgt.   
 
7 Valg af delegerede til delegeret møde 
Der kommer egen betaling til fest og overnatning med morgenmad. 1000 kr. dobbelt 
værelse, 700 kr. enkelt værelse.   
Der kan vælges 18 delegerede i alt. Valgte delegerede: Brian Ravn, Henrik Kassentoft 
Bossen, Bernt Tokeskov Mikkelsen, David Poorhamidi, Buur, Henrik, Søren Riisøe-
Hansen, Jesper Skovbjerg Hansen, Michael Kim Jensen, Jan Toft , Simon Asmussen, 
Birka Ingemann Björklund, Torben Knudsen, Finn Frost, Grietje Weitkamp, Trine Hermann 
og Ditte Jensen. 
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8 Eventuelt  
Birger roser Ditte for hendes oplæg og overtagelse af formandsposten efter Henrik Toft. 
Birger takker bestyrelsen for sidste år og opfordrer de yngre medlemmer at stille sig op for 
at komme med i bestyrelse. Han opfordrer også alle om at bakke mere op omkring de 
aktiviteter i foreningen.  
Birka forslå at alle fremmødte præsenterer sig selv, så de nye føler sig velkommen og 
lærer de andre at kende. 
Bestyrelsen har sendt en hilsen til Henrik Toft, som tak for hans mangeårige virke i 
foreningen.   
 
 
 
 
Bestyrelsen blev konstitueret den 23. april 2025, som følgende: 
 
Peter Ingeman Björklund – formand 
Ditte Jensen – næstformand 
Finn Frost – kasserer  
Grietje Weitkamp – referent  
Torben Knudsen –fanebærer 
Trine Hermann – suppleant 
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